
EJkdREPUBLIKA E SHQIP Ë RIS Ë

KESHILLI BASHKIAK BERAT
KRYESIA E KËSHILLIT

VENDIM
Nr. 27 Datë 24.04.2026

MIRATIMINE NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Në mbështetjetë Ligjit nr.13972015 “Për vetëqeverisjen vendore”, Nenil8, 54 mbështetje të

Rregullores së Këshillit Bashkiak, miratuar me VKB nr.5, datë 30.01.2020, Neni 22, Kryesia e
Këshillit në mbledhjen e datës 24.04.2026

VENDOSI:

I. Miratimin e njoftimit te rendit te dites per mbledhjen e radheste Keshillit Bashkiak Berat

e cila do te mbahet me daten 2910472026

2. Ngarkohet sekretari i Keshillit per berjen publike te njoftimit dhe rendit te dites se

mbledhjes, si dhe dergimin e rendit te dites te cdo keshilltar, te Kryetari i bashkise Berat,

Deputetet e Qarkut, si dhe tek personat apo organizatat e ndryshme qe kane paraqitur
kerkese pertu njoftuarrregullisht per mbledhjet e Keshillit

LI Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK

EVISA ÇELA

Adresa: Blvd. “Republika”, Shqipëri, email-vrvvvv.bashkiaberat.gov.al


